
 
 

 

   

 

Teracom Boxer Group 
Delårsrapport  

Januari – mars 2015 

 
 

Januari – mars 2015 
i sammandrag 

• Intäkter 970 (967) MSEK 

• EBITDA 246 (242) MSEK 

• EBITDA marginal 25% (25%) 

• Rörelseresultat 143 (139) MSEK 

• Rörelsemarginal 15% (14%) 

• Periodens resultat 117 (105) MSEK 

• Avkastning på eget kapital 17% (26%) 

• Utsläpp 1 034(1 020) ton CO2-ekvivalenter  

• Andel kvinnliga medarbetare 24% (24%) 
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Koncernchefens kommentarer 

Ett samhälle i växande behov av 

förstärkt digital infrastruktur 
Teracom Boxer Group har inlett våren 2015 med en positiv utveckling av affärerna inom 

nätverksamheten.  

Vårt samhälle blir allt mer beroende av en säker och robust infrastruktur som når alla, 

överallt och alltid. Det handlar inte bara om tv och radio utan även om stöd för 

samhällsviktiga nät och digitala välfärdstjänster. Det är viktigt med en oberoende och 

robust infrastruktur som fortsätter att stödja den digitala agendan.  

Koncernens position som en eftertraktad media- och nätoperatör av olika 

samhällsviktiga tjänster blir allt tydligare. Vi får ständiga bevis på att vår kompetens, 

erfarenhet och förmåga att hantera samhällskritiska nät efterfrågas, vilket stärker oss i vår 

övertygelse om att våra strategiska och taktiska val för att skapa en fortsatt framgångsrik 

koncern är korrekta.  

En bidragande orsak till detta är naturligtvis Teracoms ansvar för det svenska 

nationella radiokommunikationssystem Rakel. För drygt ett år sedan vann vi MSB:s stora 

upphandling gällande ansvar för drift, underhåll och kundstöd. Efter ett mycket bra 

samarbete med MSB har vi säkerställt en lyckad övergång nu vid utgången av mars 

månad. Reaktionerna från användarna är initialt väldigt positiva, vilket är en bekräftelse 

på vårt kontinuerligt hårda arbete med genuint kundfokus.  

Vi förstärker även vår position i Danmark. Strax efter årsskiftet blev det klart att 

Teracom vann upphandlingen avseende den danska kustradion. Kontraktets avtalstid är 

på 15 år och innefattar ett partnerskap med SAAB, DanPhone och Procomm. Avtalet 

innebär bland annat nätdesign, etablering och drift av Danmarks nationella 

kommunikationssystem för samverkan och ledning av kustradiotjänsten i danska 

farvatten. Det är en affär som innebär att vi får ytterligare ansvar för samhällskritiska 

funktioner där fokus är på att säkra medborgares liv och trygghet. 

Teracom lanserade under rapportperioden drift- och kommunikations-

operatörstjänster till alla stadsnät och fastighetsägare i Sverige. Erbjudandet innehåller 

lösningar på kapacitetsutmaningar, resurser och bemanning på lokal nivå, vilket bland 

annat innebär kostnadseffektiv övervakning av nät.  

Danmark har nu likt Sverige fattat beslut om utrymning av 700 MHz-bandet - från tv 

till mobilt bredband. Den stora skillnaden är att den danska utrymningsplanen gäller från 

och med år 2020, vilket är i linje med övriga Europa. Förhandlingar om framtida 

spektrum med grannländer som påverkas av detta beslut kommer att påbörjas inom kort. 

 På konsumentmarknaden för TV blåser en fortsatt stark förändringsvind. Allt fler 

köper abonnemang på streamade tjänster över internet (så kallade OTT-tjänster) men 

trenden verkar vara att många ändå väljer dessa som komplement till traditionella TV-

abonnemang. Boxers bredbandssatsning börjar nu visa sig i beställningar. Under februari 

lanserade Boxer bredband även på den danska marknaden och fick där ett positivt 

mottagande. Att linjär TV är en fundamental del i ett bra TV-erbjudande är alltjämt 

mycket tydligt. Även om vår kundbas har minskat är försäljningen god och intresset stort 

för våra flexibla produkter och vårt breda utbud. 

 

 

 

Åsa Sundberg 

Vd och koncernchef  
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Väsentliga händelser januari – mars 2015 

• I Danmark togs i februari beslutet att tv-utsändning ska utrymma 700 MHz-bandet 

år 2020 till förmån för mobilt bredband. 

• Teracom Danmark vann, i början av 2015, upphandlingen avseende den danska 

kustradion. Avtalet innebär network design, etablering och drift av Danmarks 

nationella kommunikationssystem för samverkan och ledning av kustradiotjänsten i 

danska farvatten och löper på 15 år. 

• Vid utgången av första kvartalet övertog Teracom drift, underhåll och kundstöd för 

det svenska nationella kommunikationsnätet Rakel. 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 

• Ulf Lund tillträder den 1 augusti 2015 som ny vd för Boxer Danmark. Han kommer 

närmast från TDC-koncernen, där han varit mediedirektör. 

• Teracom Boxer Group anställer Johnny Svedberg som ny nätdirektör med ansvar för 

att utveckla nätverksamheten i Sverige och i Danmark. Johnny Svedberg tillträder 

den 15 april och kommer att ingå i koncernledningen. Han kommer senast från en 

roll som VD på ett tyskt telecom bolag, OnePhone. 

• Lena Nyberg tillträder rollen som direktör för säkerhetsfrågor och försvarsrelaterad 

verksamhet på Teracom Boxer Group. Lena tillträder den 13 april 2015. Hon kommer 

närmast från FRA (Försvarets radioanstalt). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyckeltal 

 jan-mar jan-mar Δ Jan-dec 

MSEK 2015 2014 % 2014 

Intäkter  970 967 0,3 3 849 

Rörelseresultat  143 139 2,9 542 

Rörelsemarginal 15% 14%  14% 

Resultat efter finansiella poster  145 132 9,8 513 

Soliditet  45% 45%  45% 

Periodens kassaflöde 150 351 -57,3 380 

Avkastning eget kapital 17% 26%  17% 

Utsläpp, ton CO2-ekvivalenter 1) 1 034 1 020 14 3 929 

Andel kvinnliga medarbetare  24% 24%  24% 

1) Utsläppsberäkningarna 2015 avser dec 2014 – feb 2015 
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Resultatutveckling   
– Teracom Boxer Group 

 

 

 

 

Fördelning av utsläpp i CO2-
ekvivalenter, feb 2015 – 
Teracom Boxer Group 

 

 

 

 

 

Könsfördelning, 31 mars 2015 
– Teracom Boxer Group 

Koncernens utveckling 

Intäkter och resultat 

Första kvartalet 2015 

Koncernens intäkter uppgick till 970 (967) MSEK, vilket är något högre än samma period 

föregående år. Intäktsökningen hänför sig till ökade intäkter för produkten Inplaceringar 

inom Nätsegmentet. Intäktsminskningen inom segmentet betal-tv har motverkats av 

valutaeffekter. 

Rörelseresultat förbättrades med 4 MSEK jämfört med motsvarande kvartal 

föregående år och uppgick till 143 (139) MSEK. Resultatförbättringen härrör från 

Nätsegmentet och hänför sig främst till effektiviseringsvinster. Resultatet påverkas 

negativt av den minskade kundstocken inom segmentet Betal-tv där även ökade 

kostnader för produktutveckling inom internetbaserade tjänster påverkar kortsiktigt. 

Finansnettot för första kvartalet uppgick till 2 (-7) MSEK. Resultat efter finansiella 

poster uppgick till 145 (132) MSEK. 

Periodens resultat uppgick till 117 (105) MSEK. 

 

 

Ansvarsfullt företagande 
Under första kvartalet har Teracom Boxer arbetat med att införliva den nyligen 

genomförda väsentlighetsanalysen i strategiarbetet. Ansvaret för långsiktigt hållbart 

företagande ska genomsyra alla led och vara en del av strategiarbetet inför år 2016. 

Miljöarbetet har länge varit prioriterat, särskilt inom koncernens nätverksamheter. 

För att nå målet, att minska miljöpåverkan räknat i CO2-ekvivalenter med 3 procent 

årligen, arbetas särskilt med energieffektiviseringar, till exempel genom byten till mer 

energisnål sändarutrustning. Förbrukningen av CO2-ekvivalenter ökade något under dec 

2014 till februari 2015 jämfört med första kvartalet 2014, vilket orsakades av ökat inköp 

av bränsle till reservkraftverk under december. 

Under första kvartalet har koncernen fortsatt sitt arbete med bedömningar av 

leverantörers hållbarhetsarbete. En första kartläggning har genomförts och arbetet går nu 

vidare med att fokusera på riskområden. Det långsiktiga arbetet med ökad mångfald och 

jämställdhet har fortgått under kvartalet. Andelen kvinnor i koncernen vid kvartalets slut 

uppgick till 24 (24) procent.  
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Externa intäkter per segment, 
Kv1 2015                                    
– Teracom Boxer Group 

 

Marknadsöversikt 

Sverige 
Betal-tv–marknaden är under snabb förändring och, vid sidan av traditionell tablålagd 

betal-tv, har tv-tjänster som streamas över internet etablerat sig starkt. Konsumenternas 

beteende och krav ändras snabbt. Runt en tredjedel i åldersgruppen 18-65 år uppskattas 

nyttja streamingtjänster. I landet byggs fibernät i allt större utsträckning, för att 

möjliggöra allt större bandbredd. 

Radiomarknaden är relativt stabil men diskussioner förs om en eventuell digitalisering 

av radion. Riksdagen godkände i november 2014 ett förslag med villkor för public-

servicebolagens verksamheter under den kommande tillståndsperioden, 2014-2019. En 

utredning beställd av Regeringen och presenterad i december förordade start av digitala 

sändningar 2016. Den 14 april 2015 lämnade dock Riksrevisionen in sin granskning av 

digitalradiofrågan och är i ett kommunicerat utkast avvisande till digitalisering av radion i 

Sverige. Rapporten ifrågasätts från radiobranschen. 

Behovet av allt mer driftsäkra och robusta nät ökar inom samhället till följd av 

förändrade konsumtionsmönster och ett teknikskifte som både stöttar och stimulerar en 

ökad digitalisering. Digitaliseringen rör inte bara tv och radio utan även samhällsviktiga 

nät och digitala välfärdstjänster. 

 

Danmark 
Konkurrensen på den danska marknaden för betal-tv ökade kraftigt då TV2 år 2012 

konverterades från fri-tv till betal-tv. Nu har konkurrensen om kunderna i branschen ökat 

ytterligare när aktörer med alternativa distributionsplattformar har börjat etablera sig. 

Närmare 40 procent av danskar mellan 18 och 65 år uppger sig prenumerera på en 

streamingtjänst. Marknaden innehåller en blandning av fristående leverantörer och 

leverantörer knutna till tv-bolag eller mobiloperatörer. Netflix är störst men marknaden 

innehåller även aktörer som HBO, Boxer Play, YouSee Play och Telmore. 

Digital radio har varit etablerat i flera år i Danmark. Beslut har tagits att byta teknisk 

sändningsstandard för digitalradio inför framtida nedsläckning av FM-nätet.  

I Danmark har beslut nyligen tagits att utsändning av tv ska utrymma frekvensbandet 

700 MHz år 2020 till förmån för mobilt bredband. Den danska affärsmyndigheten 

kommer nu att starta förhandlingar med grannländer om framtida spektrum. Det är en av 

fyra viktiga punkter som den danska regeringen har tagit fram i sitt nya IT- och teleavtal. 

För telekomoperatörerna innebär beslutet att frekvenserna kommer att auktioneras ut 

senast år 2019. 

Utveckling per segment 

Teracom Boxer Group följer verksamheten inom två segment. Segmenten är ändrade för 

att bättre återspegla styrningen. Nätverksamhet inom marksänd tv, radio och 

transmission bedrivs i Sverige och Danmark under varumärket Teracom. Verksamhet för 

betal-tv drivs, med marksänd tv och internet som distributionsplattformar, i Sverige och 

Danmark under varumärket Boxer. 

31%
(28%)

69%
(71%)

Nätverksamhet Betal-tv
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Resultatutveckling –  
Nät  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resultatutveckling –  
Betal-tv 

 

 

Nät 

 jan-mar  jan-mar Jan-dec 

MSEK 2015 2014 2014 

Intäkter (inkl. intern förs) 448 443 1 800 

Rörelseresultat 132 121 500 

Rörelsemarginal 29% 27% 28% 
 

Under årets första kvartal skrev Teracom ett avtal med den danska kustradion avseende 

installation, drift och underhåll av ett övervakningssystem för sjöfart längs den danska 

kusten. Affären har ett totalt ordervärde över 100 MDKK och sträcker sig upp till 15 år. 

Den 31 mars övertog Teracom drift, underhåll och kundstöd för det svenska nationella 

kommunikationsnätet Rakel. Förberedelser har pågått under ett antal månader och 

övergången gick utan störningar.  

Nätkvaliteten har under första kvartalet varit relativt god. Ett par störningar i 

transmissionsnätet i Sverige påverkade tittartiden men felet avhjälptes snabbt och 

förebyggande åtgärder har satts in. 

Intäkterna för första kvartalet var något högre än samma period föregående år. I den 

danska nätverksamheten sågs ökade intäktsnivåer från inplaceringar. 

Rörelseresultatet för kvartalet överträffade resultatet samma period föregående år 

med nära 11 MSEK. I den svenska verksamheten fick effekterna av en ny organisation 

genomslag och även i den danska marknaden har arbetet effektiviserats ytterligare. 

 

 

 

Betal-tv 
 
 jan-mar  jan-mar Jan-dec 

MSEK 2015 2014 2014 

Intäkter (inkl. intern förs) 671 691 2 725 

Rörelseresultat 34 46 167 

Rörelsemarginal 5% 7% 6% 

Abonnenter exkl kontantkort (tusental) 854 900 867 
 

Under första kvartalet har Boxers bredbandsprodukt lanserats även på den danska 

marknaden. Lanseringen har varit lyckosam med en kundtillströmning över förväntan. I 

Sverige lanserades bredbandsprodukten under hösten. 

Vid utgången av årets första kvartal hade kundstocken minskat med 47 tusen abonnenter 

jämfört med utgången av första kvartalet föregående år. Orsaken är främst lägre 

försäljning som följd av kundernas förändrade beteende vid val av konsumtion av rörlig 

bild. Minskningen fördelar sig lika mellan Sverige och Danmark.  

Intäkterna under första kvartalet minskade med 20 MSEK jämfört med motsvarande 

period föregående år. Främsta orsak är det minskade antalet abonnenter i både Sverige 

och Danmark. Effekten har dock motverkats något av prishöjningar på den danska 

marknaden. 

Rörelseresultatet första kvartalet har minskat med 12 MSEK i jämförelse med första 

kvartalet föregående år. En lägre kundstock i kombination med ökade kostnader för 

kampanjer samt högre kostnader för produktutveckling belastade resultatet. 
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Kassaflöde 

Kassaflöde från den löpande verksamheten för första kvartalet uppgick till 258 (418) 

MSEK. Rörelsekapitalförändringen för första kvartalet är positiv 49 (211) MSEK. 

Förändringen första kvartalet 2015 är dock lägre än motsvarande kvartal föregående år. 

Detta med anledning av att rörelsekapitalet första kvartalet 2014 visade en kraftig 

förbättring, då Boxers kundinbetalningar inte inkom innan årsskiftet 2013. 

Under första kvartalet uppgick koncernens investeringar i materiella och immateriella 

anläggningstillgångar till 58 (52) MSEK. Investeringarna är inom ramen för planerade 

satsningar. Periodens kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till 50 (15) 

MSEK och avser amortering av skuld. 

Finansiell ställning 

Koncernens räntebärande skulder uppgick till 1 189 (1 270) MSEK. Likvida medel samt 

kortfristiga placeringar uppgick till 868 (692) MSEK. Nettoskuldsättningsgraden var vid 

utgången av året 0,13 (0,25). Likviditetsreserven uppgick till 1 468 (1 292) MSEK. 

 

Netto skuldsättningsgrad 

MSEK 31 mar 2015 31 mar 2014 

Räntebärande skulder 1 189 1 270 

Avgår: Likvida medel samt kortfristiga placeringar -868 -692 

Övriga räntebärande tillgångar -2 -2 

Nettoskuld 319 576 

Eget kapital 2 365 2 338 

Nettoskuldsättningsgrad 0,13 0,25 
 

Balansomslutningen ökade med 41 MSEK till 5 230 (5 189) MSEK. Koncernens soliditet 

uppgick till 45 (45) procent. 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

För beskrivning av risker och riskhantering hänvisas till Teracom Boxer Groups 

årsredovisning för 2014. Några ytterligare risker eller osäkerhetsfaktorer har inte 

tillkommit under perioden. 

Moderbolaget 

I moderbolagets verksamhet ingår koncerngemensamma funktioner inklusive 

produktutveckling för betal-tv verksamheten. 

Moderbolagets intäkter för första kvartalet 2015 uppgick till 37 (29) MSEK, avseende 

försäljning till koncernbolag. Rörelseresultatet uppgick till -28 (-45) MSEK, förbättringen 

hänförs till minskade kostnader inom koncernfunktionerna samt ökad debitering till 

marknadsbolagen av kostnader för produktutveckling. Resultatet efter finansiella poster 

uppgick till -26 (-52) MSEK. Periodens resultat uppgick till -20 (-41) MSEK.  

Moderbolagets investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till -5 (-12) 

MSEK. Likvida medel samt kortfristiga placeringar var vid periodens utgång 868 (692) 

MSEK. Periodens kassaflöde blev 150 (351) MSEK. Moderbolagets resultat- och 

balansräkning redovisas på sidan 13.  
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Koncernens resultaträkning 
 

  Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

MSEK Not 2015 2014 2014 

Nettoomsättning 
 

967 963 3 824 

Övriga intäkter   3 4 25 

Totala intäkter 2 970 967 3 849 

Aktiverat arbete för egen räkning 
 

1 5 23 

Rörelsens kostnader 
 

    

Materialkostnader  
 

-50 -44 -203 

Kostnader för ersättning till anställda 
 

-162 -165 -667 

Av- och nedskrivningar 
 

-103 -103 -425 

Övriga kostnader    -513 -521 -2 035 

Rörelseresultat 2 143 139 542 

Finansnetto 3 2 -7 -29 

Resultat efter finansiella poster 
 

145 132 513 

Skatt på periodens resultat 
 

-28 -27 -120 

Periodens resultat 
 

117 105 393 
 

Koncernens rapport över totalresultat 
 

  
Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

MSEK Not 2015 2014 2014 

Periodens resultat  
 

117 105 393 

Övrigt totalresultat 
 

    
Poster som inte ska återföras i 
resultaträkningen 

 
    

Omvärdering av nettopensionsförpliktelsen 
 

-81 -20 -77 

Skatt relaterat till nettopensionsförpliktelsen   18 3 15 

    -63 -17 -62 
Poster som senare kan återföras i 
resultaträkningen 

 
    

Kassaflödessäkringar 
 

-2 -2 7 

Säkring av nettoinvestering 
 

34 0 -81 

Omräkningsdifferenser  
 

-42 0 95 

Inkomstskatt relaterat till övrigt totalresultat   -8 -7 8 

    -18 -9 29 

Övrigt totalresultat, netto efter skatt   -81 -26 -33 

Summa periodens totalresultat   36 79 360 
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Koncernens rapport över finansiell ställning 
 
  31 mar 31 mar 31 dec 

MSEK Not 2015 2014 2014 

  
 

 
 

TILLGÅNGAR 
 

 
 

 

Anläggningstillgångar 
 

 
 

 

Materiella anläggningstillgångar 
 

2 653 2 750 2 725 

Immateriella tillgångar 
 

1 045 1 048 1 056 

Andra långfristiga fordringar 3 109 105 112 

Summa anläggningstillgångar 
 

3 807 3 903 3 893 

Omsättningstillgångar 
 

   

Varulager 
 

34 59 42 

Kortfristiga fordringar 3 521 535 522 

Likvida medel samt kortfristiga placeringar 
 

868 692 712 

Summa omsättningstillgångar 
 

1 423 1 286 1 276 

SUMMA TILLGÅNGAR   5 230 5 189 5 169 

  
   

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

   

Eget kapital 
 

2 365 2 338 2 329 

Skulder 
 

   

Skulder till kreditinstitut 3 1 189 1 270 1 274 

Långfristiga skulder och avsättningar 
 

571 488 509 

Kortfristiga skulder och avsättningar 3 1 105 1 093 1 057 

Summa skulder 
 

2 865 2 851 2 840 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   5 230 5 189 5 169 

  
  

 
  

Ställda säkerheter 
 

0 0 0 

Eventualförpliktelser 
 

0 0 0 
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital 

 

 
Hänförligt till Moderbolagets aktieägare 

MSEK Aktiekapital 

 Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 
Intjänade 

vinstmedel 
Totalt eget 

kapital 

Ingående balans 2015-01-01 0 1 633 -28 724 2 329 

Periodens totalresultat - - -18 54 36 

Utgående balans 2015-03-31 0 1 633 -46 778 2 365 
 

 

 
Hänförligt till Moderbolagets aktieägare 

MSEK Aktiekapital 

 Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 
Intjänade 

vinstmedel 
Totalt eget 

kapital 

Ingående balans 2014-01-01 0 1 633 -57 683 2 259 

Periodens totalresultat - - -9 88 79 

Utgående balans 2014-03-31 0 1 633 -66 771 2 338 
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Koncernens rapport över kassaflöden 
 

 
Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

MSEK 2015 2014 2014 

Rörelseresultat 143 139 542 

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet 102 106 442 

Betalda finansiella intäkter och kostnader -3 -5 -20 

Betald inkomstskatt -33 -33 -111 

Kassaflöde före förändring av rörelsekapital 209 207 853 

 
   

Förändring av rörelsekapital 49 211 190 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  258 418 1 043 

 
   

Investeringar i materiella och immateriella  
anläggningstillgångar -58 -52 -284 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -58 -52 -284 

 
   

Utdelning  - - -290 

Amortering/Upptagna lån -50 -15 -89 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -50 -15 -379 

 
   

Periodens kassaflöde 150 351 380 
Likvida medel samt kortfristiga placeringar vid 
periodens början 712 

 
341 341 

Kursdifferens i likvida medel 6 0 -9 
Likvida medel samt kortfristiga placeringar vid 
periodens slut  868 692 712 
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Moderbolagets resultaträkning, i sammandrag 
 

 Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

MSEK 2015 2014 2014 

   
 

  

Rörelsens intäkter    
 

  

Nettoomsättning 37 29 108 

 
37 29 108 

Rörelsens kostnader     

Materialkostnader  -1 -2 -7 

Övriga externa kostnader -22 -24 -102 

Personalkostnader -31 -40 -135 

Avskrivningar -11 -8 -36 

Rörelseresultat -28 -45 -172 

Finansnetto 2 -7 426 

Resultat efter finansiella poster -26 -52 254 

Bokslutsdispositioner - - 202 

Skatt på periodens resultat 6 11 - 

Periodens resultat  -20 -41 456 

Övrigt totalresultat - - - 

Periodens totalresultat -20 -41 456 

Moderbolagets balansräkning, i sammandrag 
 

 31 mar 31 mar 31 dec 

MSEK 2015 2014 2014 

    

TILLGÅNGAR    

 Anläggningstillgångar  5 458 5 463 5 458 

Omsättningstillgångar 1 081 901 925 

SUMMA TILLGÅNGAR 6 539 6 364 6 383 

 
   

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital 3 382 3 195 3 402 

Skulder    

Långfristiga skulder 1 026 1 150 1 075 

Kortfristiga skulder 2 131 2 019 1 906 

Summa skulder 3 157 3 169 2 981 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 539 6 364 6 383 

    

Ställda säkerheter 0 0 0 

Eventualförpliktelser  0 0 0 
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Noter 

Not 1 Redovisningsprinciper 
Koncernens rapportering följer statens ägarpolicy och riktlinjer för extern rapportering 

för företag med statligt ägande. Denna delårsrapport är därmed upprättad enligt IAS 34 

Delårsrapportering och Årsredovisningslagen för koncernen samt för moderbolagets del i 

enlighet med Årsredovisningslagen. Koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper 

såsom de har beskrivits i årsredovisningen för 2014. Nya och ändrade IFRS-standarder 

som skall tillämpas från 2015 har inte påverkat Teracom Boxer Groups finansiella 

rapportering med väsentliga belopp. 

 

Not 2 Segmentinformation 
Segmenten är ändrade för att bättre återspegla styrningen. Koncernledningen har 

fastställt rörelsesegmenten baserat på den information som används för att fatta 

strategiska beslut. Segmenten redovisas enligt samma redovisningsprinciper som 

koncernen. Försäljning mellan segment sker till priser som är goda uppskattningar av 

gällande marknadspriser. Segmentens prestationer bedöms utifrån rörelseresultaten. 

Finansiella kostnader, finansiella intäkter och inkomstskatt hanteras på koncernnivå. 

Moderbolaget med koncerngemensamma funktioner redovisas på raden ”Övrigt”. 

 

Rörelseintäkter per segment och kvartal 

 
 Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

MSEK 2015 2014 2014 

Nät 448 443 1 800 

Betal-tv 671 691 2 725 

Övrigt 10 10 40 

Engångseffekter 0 0 1 

Koncernjusteringar -159 -177 -717 

Summa  970 967 3 849 

 

Rörelseresultat per segment och kvartal 

 

 Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

MSEK 2015 2014 2014 

Nät 132 121 500 

Betal-tv 34 46 167 

Övrigt -17 -17 -72 

Engångseffekter -6 -17 -62 

Koncernjusteringar 0 6 9 

Summa  143 139 542 
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Not 3 Finansiella instrument 
Tabellen nedan visar finansiella instrument värderade till verkligt värde, utifrån hur 

klassificeringen i verklig värde hierarkin har gjorts. De olika nivåerna definieras enligt 

följande: 

• Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller 

skulder, nivå 1. 

• Andra observerbara data för tillgångar eller skulder än noterade priser 

inklusive i nivå 1, antingen direkt (dvs som prisnoteringar) eller indirekt (dvs 

härledda från prisnoteringar), nivå 2. 

• Data för tillgången eller skulden som inte baseras på observerbara 

marknadsdata (dvs ej observerbara data, nivå 3). 

 

 

Verkligt värde hierarki 

 31 mar 2015 

MSEK Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Totalt 
Derivatinstrument då säkringsredovisning 
tillämpas - 0 - 0 

Finansiella tillgångar, totalt - 0 - 0 

Banklån - 1 181 - 1 181 
Derivatinstrument då säkringsredovisning 
tillämpas 8 8 - 16 
Finansiella skulder värderade till verkligt 
värde via resultaträkningen 0 - - 0 

Finansiella skulder, totalt 8 1 189 - 1 197 
 

 

 31 mar 2014 

MSEK Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Totalt 
Derivatinstrument då säkringsredovisning 
tillämpas - - - - 

Finansiella tillgångar, totalt - - - - 

Banklån - 1 259 - 1 259 
Derivatinstrument då säkringsredovisning 
tillämpas 12 11 - 23 
Finansiella skulder värderade till verkligt 
värde via resultaträkningen 0 - - 0 

Finansiella skulder, totalt 12 1 270 - 1 282 
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Kommande rapporttillfällen 

Delårsrapport 1 januari – 31 mars 2015 28 april 2015 

Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2015 14 augusti 2015 

Delårsrapport 1 januari – 30 september 2015 26 oktober 2015 

Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2015 12 februari 2016 

 

På uppdrag av styrelsen 

Stockholm den 28 april 2015 

 

 

Åsa Sundberg 

Vd och koncernchef 

 

Granskningsrapport 

Rapporten har ej varit föremål för revisorernas granskning. 

För ytterligare information, kontakta: 

Åsa Sundberg, vd och koncernchef Teracom Boxer Group, 08-555 421 02 

Helena Nathhorst, CFO Teracom Boxer Group, 08-555 421 28 

 

Teracom Boxer Group AB Tel: 08-555 420 00 

Box 30150 www.teracomboxergroup.com 

104 25 Stockholm Organisationsnummer: 556842-4856 


